МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
15.11.2018                                                                                                                                 № 56
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета Вороновского сельского поселения
«О бюджете  муниципального образования «Вороновское сельское поселение»  на 2019 год»
В соответствии с пунктом 8 статьи 34 главы 4 Устава муниципального образования Вороновское сельское поселение, Положением о публичных слушаниях в Вороновском сельском поселении, утвержденным решением Совета Вороновского сельского поселения от 07.08.2015 № 22 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном  образовании «Вороновское сельское поселение» (в редакции от 30.01.2017г. № 2, от 28.12.2017г. № 20, от 05.02.2018г. № 28),
Совет Вороновского сельского поселения решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Вороновского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2019 год» на 27 ноября 2018 года с. Вороново в 16-00  в Вороновском ДК.

2. Организатором публичных слушаний назначить постоянную бюджетно-финансовую комиссию Совета Вороновского сельского поселения.

3. Установить, что письменные замечания по проекту  решения Совета Вороновского сельского поселения  «О бюджете муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2019 год» принимаются по адресу с. Вороново, ул. Уткина 17, устные по телефону 31-169.

4. Назначить ответственным за сбор замечаний и предложений по проекту решения Совета Вороновского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2019 год» главного специалиста по Управлению делами Чирикову Оксану Михайловну. Письменные и устные замечания и предложения принимаются по адресу: с. Вороново, ул. Уткина, 17, Администрация Вороновского поселения, телефоны 31-169, 31-148.

5. Поручить постоянной комиссии по экономике и финансам Совета Вороновского сельского поселения подготовить заключение по итогам публичных слушаний с целью принятия бюджета муниципального образования «Вороновское сельское поселение» во втором чтении.

6. Обнародовать в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке до 20 ноября 2018 года проект решения Совета Вороновского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2019 год».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Вороновского сельского поселения                               Н.В.Викторова

Глава поселения                                                                                                       С.Н.Прокопенко